

ROMA CAPITALE

MUSEO NAZIONALE ETRUSCO DI VILLA GIULIA

Piazzale di Villa Giulia, 9 – 00196 Roma

Committente

Ministero della Cultura–Museo Nazionale Etrusco di Villa Giulia
Piazzale di Villa Giulia, 9 – 00196 Roma

Tavola

ESIC
01

IMPIANTO MULTIMEDIALE

Foglio

Costi della Sicurezza
lavori di installazione
apparati multimediali

Scala

–

Data

13/01/2024

Fase di progetto

ESECUTIVO

Il Progettista

Ing. Mauro Tramontozzi

AGGIORNAMENTI

Rev. 1 – 28/01/2025

Ing. Mauro Tramontozzi – Piazzale dei Caduti della Montagnola, 72 – 00142 Roma
Tel: 06/5409681 Cell: 335/6528221 e-mail: mauro@studio-ingtramontozzi.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 S01.01.001.2 5.a	Piantoni in plastica di colore bianco-rosso su base stabilizzata in gomma, per delimitazione di aree di lavoro, posti a intervallo massimo di cm 200 e collegati con catenella in plastica. Nolo per ogni mese o frazione.		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	0,89	8,90
2 S01.01.001.2 5.b	Piantoni in plastica di colore bianco-rosso su base stabilizzata in gomma, per delimitazione di aree di lavoro, posti a intervallo massimo di cm 200 e collegati con catenella in plastica. Per ogni montaggio e smontaggio.	2,00	10,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	0,34	6,80
3 S01.01.004.0 4.03.a	Ponte su ruote a torre (trabattello) prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 100 x 180, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, carico massimo kg 295. Altezza massima piano di lavoro m 5,50. Nolo per ogni mese o frazione del solo materiale.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	71,61	71,61
4 S01.01.004.0 4.03.b	Ponte su ruote a torre (trabattello) prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 100 x 180, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, carico massimo kg 295. Altezza massima piano di lavoro m 5,50. Per ogni montaggio e smontaggio in opera.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	38,13	76,26
5 S01.01.006.0 3	Scala in appoggio semplice innestabile o all'italiana, in alluminio UNI EN 131, della lunghezza di cm 800, con piedi in gomma antisdrucciolo, data in opera con fissaggio alla base ed al punto di arrivo. Nolo per ogni mese o frazione.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	14,78	14,78
6 S01.02.002.0 1.a	Elmetto di protezione conforme alla norma UNI EN 397 in polietilene alta densità, con regolazione automatica posteriore e apposito sistema di bloccaggio automatico alla nuca. Con bordatura regolabile e fascia antisudore. Fornitura					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	9,89	39,56
7 S01.02.002.1 9.a	Semimaschera filtrante antipolvere conforme alla norma UNI EN 149. Protezione FFP2. Monouso. Senza valvola					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	1,35	13,50
8 S01.02.002.3 5	Inseri auricolari monouso in polimero spugnoso conformi alla norma UNI EN 352-2. Fornitura.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		231,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		231,41
	SOMMANO ogni 100					1,00	19,36	19,36
9 S01.04.001.0 8.f	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 500 x 700.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1,08	1,08
10 S01.04.001.0 2.b	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 270 x 330.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,37	0,74
11 S01.04.006.0 1.d	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla, manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per ogni mese o frazione. Da kg 6 classe 34 A 233 BC.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1,93	1,93
12 S01.04.001.0 4.b	Cartelli per le attrezzature antincendio (colore rosso) conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; monofacciale, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 250 x 310.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,30	0,60
13 S01.05.008	Riunione di coordinamento fra i responsabili delle imprese operanti in cantiere ed il coordinatore per l'esecuzione dei lavori, prevista all'inizio dei lavori e di ogni nuova fase lavorativa o introduzione di nuova impresa esecutrice o per specifiche esigenze individuate dal coordinatore. Costo medio pro - capite per ogni riunione.					3,00		
	SOMMANO pro capite	1,00	3,00			3,00		
	Parziale LAVORI A MISURA euro							874,05
	TOTALE euro							874,05
	Roma, 28/01/2025							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE: